
Ledelse i praksis: Fra teori til resultater 
Et kompetenceudviklingsforløb for (ejer)ledere i små og mellemstore virksomheder

Ønsker du at styrke din ledelse og blive bedre til at balancere virksomhedens mange rol-
ler og ansvar? Så er dette kursusforløb om ledelse, strategi og HR noget for dig! Gennem 
fire moduler får du som ejerleder eller leder konkrete værktøjer til at lede din virksomhed 
og tackle hverdagens mange udfordringer.

Erhvervshus Sjælland udbyder i samarbejde med Carelink 

Gruppen og Næstved Erhverv dette kursusforløb, som 

er skræddersyet til dig, der ønsker at arbejde med din 

lederrolle, skabe en tydelig strategisk retning, tiltrække de 

rette medarbejdere og skabe vækst i din virksomheden.

Gennem den nyeste viden, praktiske værktøjer og 

erfaringsudveksling bliver du klædt på til at håndtere de 

udfordringer, der følger med at være (ejer)leder i 2025,  

så du kan lede med overblik og sikre både succes og 

trivsel i din virksomhed.

Gennem fire moduler lærer du at udvikle din ledelsesstil, 

skabe en tydelig strategisk retning for virksomheden, 

fremme medarbejdertrivsel og tiltrække de rette 

medarbejdere.

Kurset kombinerer teori og praktiske øvelser, så du kan 

afprøve værktøjerne med det samme. Efter hvert modul 

står du tilbage med konkrete værktøjer og redskaber, 

som du med det samme kan gå hjem og tage i brug i din 

virksomhed.

For at få mest mulig ud af modulerne skal der beregnes 

tid til lidt hjemmearbejde mellem modulerne.

Kursusstart
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ejerledere og ledere i små og mellemstore 

virksomheder (1-249 medarbejdere)
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Kursusforløbet er arrangeret med støtte fra EU og Danmarks Erhvervsfremmebestyrelse.
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KURSUSFORLØBETS OPBYGNING

DINE UNDERVISERE

Modul 1: Ledelsesansvar, lederspænd og 
lederidentitet

 

Hvilken leder vil du være?

Bliv klogere på dit eget lederskab og udbyg 
kompetencer til at forstå, arbejde med og reflektere 
over din egen ledelse. 

Piet Juul Birch 
Direktør og Partner 
Carelink Gruppen

Aske Langer Rasmussen 
Udviklingschef 
Carelink Gruppen

Piet Juul Birch og Aske Langer Rasmussen fra Carelink Gruppen har indgående erfaring med at facilitere 

undervisning samt strategi- og organisationsudviklingsforløb for små og mellemstore virksomheder. De 

har gennemført udviklingsforløb for SMV’er på tværs af en lang række brancher og arbejdet med alt 

fra vinudstyrsforhandlere, IT-firmaer, advokathuse, slagtere, produktionsvirksomheder til filmselskaber, 

ingeniørvirksomheder, bygge-firmaer og private fysioterapeutiske klinikker. Foruden dette er Carelink 

Gruppen autoriseret  arbejdsmiljørådgiver indenfor det psykosociale område.

Modul 2: Strategisk ledelse

Hvordan skaber du retning for virksomheden?

Skab sammenhæng mellem ledelse, strategi, værdier 
og den daglige drift, og skab tydelig retning og 
kommunikation mellem ledere og medarbejdere.  

Modul 3: Trivsel og psykisk arbejdsmiljø

Hvordan skaber du trivsel i virksomheden?

Frem trivsel og arbejdsglæde gennem forståelse og 
udvikling af arbejdsmiljøet med de rette værktøjer.

Modul 4: Rekruttering, onboarding og 
medarbejderudvikling

 

 
Hvordan tiltrækker, onboarder og udvikler du 
medarbejderne?

Byg en stærk medarbejderrejse fra tiltrækning til 
fastholdelse og udvikling af medarbejdere.


